— 1 —

上海市浦东新区书院镇人民政府

书府〔2024〕2号 签发人：朱晨

关于实施 2023年书院镇洋溢村高标准
农田建设项目的请示

上海市浦东新区农业农村委员会：

根据《浦东新区高标准农田建设项目和资金管理办法》

以及《关于同意实施 2023 年书院镇洋溢村高标准农田建设

项目的批复》（浦农业农村委〔2023〕216号）文件精神，我

镇已完成设计方案的编制工作，现结合实际，拟实施 2023

年书院镇洋溢村高标准农田建设项目，具体如下：

一、项目名称

2023年书院镇洋溢村高标准农田建设项目

二、实施范围

本次拟实施的区域为书院镇洋溢村，共涉及 4个灌区分

别为：1#灌区、2#灌区、3#灌区、4#灌区。

（一）1#灌区：北至书谐路，南至洋溢港，西至老芦公

路，东至洋溢 28号河，区域面积 954亩；

— 2 —

（二）2#灌区：北至书谐路，南至洋溢港，西至洋溢 28

号河，东至怡发路，区域面积 898亩；

（三）3#灌区：北至葡萄基地路，南至洋溢港，西至怡

发路，东至白龙港，区域面积 890亩；

（四）4#灌区：北至临港大道，南至洋溢港，西至白龙

港，东至两港大道，区域面积 347亩。

三、项目建设单位

浦东新区书院镇人民政府

四、主要建设内容

按照高标准农田建设的相关要求，结合洋溢村当地的具

体情况，因地制宜进行系统布置和分项设计。主要建设内容

包括：灌溉工程建设、排水工程建设、田间道路工程建设等。

本项目区总建设面积约 1604.98亩，1#灌区、2#灌区、3#灌

区、4#灌区均为提质改造灌区。

五、实施周期

项目拟实施时间：2024年 1月-5月完成施工。

六、资金安排

本项目资金拟由区财政全额保障，总投资为 3143.37万

元，其中：工程费 2653.44万元，其他费用 489.93万元。

妥否，请予批复。

附件：2023年书院镇洋溢村高标准农田建设项目资金明

细表

— 3 —

联系人：李丹 联系电话：58199714

上海市浦东新区书院镇人民政府

2024年 1月 5日

浦东新区书院镇党政办公室 2024年 1月 5日印发